
Op/Afstaptijd 17:32 17:36
Bus van spoor 3A.
MAT 30317 17:36 bml gar ahm cs 18:00

11 7038 18:00 ahm cs ahm slw 18:13
11 7037 18:17 ahm slw ahm cs 18:30

MAT 18:30 ahm cs ahm buf 18:31
MAT 18:49 ahm buf ahm cs 18:50

9 7039 18:50 ahm cs sbg kon 19:08
9 7042 19:10 sbg kon ahm cs 19:26

MAT 19:26 ahm cs ahm buf 19:27
Loop/Reis 19:27 ahm buf ahm kan 19:28

Pauze 19:28 19:48
Loop/Reis 19:48 ahm kan ahm buf 19:49

MAT 30317 19:49 ahm buf ahm cs 19:50
331 7047 19:50 ahm cs nmg wee 20:57
331 7056 21:01 nmg wee ahm cs 22:11

MAT 22:11 ahm cs ahm buf 22:12
Loop/Reis 22:12 ahm buf ahm kan 22:13

Pauze 22:13 22:48
Loop/Reis 22:48 ahm kan ahm buf 22:49

MAT 30317 22:49 ahm buf ahm cs 22:50
331 7059 22:50 ahm cs nmg wee 23:57
331 7068 24:01 nmg wee els ns 24:52

MAT 24:52 els ns bml gar 25:10
Op/Afstaptijd 25:10 25:12

Ingangsdatum 17-08-2025

ZO Bemmel, Garage
Dienst L 3726 17:32 - 25:12  7:40

EindeNaarVanAanv.RitOmloopLijn

L 3726


